
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W ŁODZI 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego w 

Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 i ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1233 z późn. zm.) oraz § 54 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji 

Skarbowej w Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 118/2021 Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Łodzi z dnia 25 października 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego w Tomaszowie Mazowieckim, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 77/2021 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z 

dnia 15 lipca 2021 r., zmienionego zarządzeniem Nr 123/2021 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Łodzi z dnia 25 listopada 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Do zakresu zadań komórek organizacyjnych Urzędu Skarbowego, wchodzących w skład 

pionu orzecznictwa i pionów kontroli należy współpraca z Szefem KAS przy realizacji zadań 

w ramach współdziałania, o którym mowa w dziale IIB Ordynacji podatkowej.”; 

2) w § 14 w pkt 2 w lit. o średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. p w brzmieniu: 

„p) wydawanie postanowień o zatwierdzeniu w całości albo w części, bądź odmowie 

zatwierdzenia tymczasowego zajęcia ruchomości;”; 

3) w § 15 w pkt 1 po lit. k dodaje się lit. l w brzmieniu: 

„l) dokonywanie nabycia sprawdzającego;”; 

4) w § 39 w ust. 2 w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) arkuszy IPRZ, o których mowa w § 2 pkt 1 Instrukcji stanowiącej załącznik do zarządzenia 

Nr 64/2021 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 27 maja 2021 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


